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DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Deuda Externa

Largo Plazo

Deuda Interna

Deuda Externa
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Mexico
Mexico
Mexico

Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Moneda de 
Contratacion

Mexico
Mexico
Mexico
Mexico
Mexico

Mexico
Mexico

Mexico
Mexico
Mexico
Mexico
Mexico

Mexico
Mexico
Mexico

$17,896,999.97
$17,896,999.97

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$23,541,305.47
$23,541,305.47

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

Usr: KENIA
Rep rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018
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Usr: KENIA
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos
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PRESIDENTE DE LA COMISI
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ir)E GOBIERNO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

/Moneda de
___/ Contratacion




